Sótão.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----A Câmara tomou conhecimento e deliberou por unanimidade:----------------------------------------

-----1. Autorizar a abertura de concurso publico para a execução de ponte da fábrica em Ponte 

do Sótão, no valor 203.803,10€ (duzentos e três mil, oitocentos três euros, e dez cêntimos), 

acrescido do valor do IVA à taxa legal aplicável, e prazo de execução de 120 dias.--------------------

-----2. Aprovar as peças do concurso;-------------------------------------------------------------------------------

-----3.